МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

(МАДОУ д/с № 9 «Ягодка»)

ПРИКАЗ

от «28» августа 2024г.                                                                                  № 217

«О работе пищеблока в 2024-2025 учебном году»

     В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством

приготовления пищи в МАДОУ д/с № 9 «Ягодка», соблюдения

технологических и санитарных норм на пищеблоке детского сада,

руководствуясь санитарными правилами и нормами СанПиН 2.3./2.4.3590-20,

приказываю:

1. Кладовщику Канишевской Марине Алексеевне, поварам Савченко Татьяне

Александровне, Поддубной Ирине Николаевне, осуществлять работу в

соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами

СанПиН 2.3./2.4.3590-20, «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения» Постановление Главного

санитарного врача Российской Федерации № 32 от 27.10.2020года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       Г.А. Киевская

С приказом ознакомлена:

кладовщик:                             ______________    _________ М.А. Канишевская
                                                                                     подпись

повар:                                        ______________    ________ Т.А. Савченко
                                                                                     подпись

повар:                                       ______________    ________  Н.Н. Поддубная
                                                                                     подпись

		2024-08-30T16:04:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 "ЯГОДКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА